Datum Romae ex Secretaria eiusdem 8. Congregationis 
die et anno uti supra.

J. B. CARD. FRANZELIN, Praefectus.
F. DELLA VOLPE, Secretarius.
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Indulta quaedam quoad indulgentias lucrandas, a Leone 
PP. XIII. die 16. Januarii 1886 concessa. De pubi, die

13. Februarii 1887.
(Amtl. Kirch. Bl. 1887. Nr. 2. S. 5 f.)

Illmus ac Emus D. Caspar Mermillod, Episcopus Lau- 
sanensis et Genevensis, quum adhuc Episcopus erat Hebro- 
nensis et Genevae apostolicus Administrator, 8. Congregationi 
indulgentiis sacrisque reliquiis praepositae pro obtinendis non
nullis generalibus induitis ad indulgentias 
lucrandas sequentia Postulata exhibebat:

I. Ut conditio visitandi ecclesiam pro lucrandis indul
gentiis generice saepe praescripta adimpleri possit a perso
nis utriusque sexus in communitate et sub regula viventibus, 
visitando oratorium domesticum.

II. Ut infirmi aut senio confecti in communitate et sub 
regula viventes, qui ecclesias aut oratoria visitare aliave pro 
indulgentiis praescripta exequi non possunt, indulgentias ni
hilominus lucrari valeant, adimplendo alia pia opera confessarii 
arbitrio praescribenda.

III. Ut in casu, quo morale aliquod impedimentum ad
sit, prudenti cofessarii arbitrio diiudicandum, visitandi aliquam 
ecclesiam (ex. gr. regularium aut parochialein), quae de iure 
visitanda foret ad aliquam indulgentiam lucrandam, haec vi
sitatio designatae ecclesiae arbitrio confessarii commutari 
possit in aliud pium opus (ex. gr. in visitationem alterius 
ecclesiae).

IV. Ut aliqua indulgentia concedatur christifidelibus pie 
ac devote assistentibus primae missae neosacerdotum.

Post Emorum et Binorum Patrum Cardinalium respon
siones in Congregatione diei 18. Decembris 1885 in aedibus 
Vaticanis datas, SSmus D. N. Leo Papa XIII. in audientia 
ab infrascripto Secretario habita die 16. Jan. 1886 ad Pos
tulata supra exposita benigne annuit modo sequenti:

Ad. I: Non expedire.
Ad. II: Affirmative.

29*
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Ad. IU: N e g a t i V e.
Ad IV: Concedere dignatus est, serva

tis de iure servandis, indulgentiam ple
nariam sacerdoti primum sacrum facienti 
eiusque consanguineis ad tertium usque 
gradum inclusive, qui primo eidem sacro 
inter fuerint; ceteris vero christifideli- 
bus adstantibus indulgentiam septem an
norum totidemque quadragenarum.

Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis 
expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae ex Secretaria 8. Congregationis indul
gentiarum et 88. reliquiarum die 16. Januarii 1886.!